ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai susmenţionată, 

să executăm 

Lucrărilor de amenajare (asfaltare și zgură) a terenului din str. Academiei 1, mun. Chișinău, ca 

rezultat a implimentării proiectului „Parcul Academic: ecosistem urban pentru toți”_repetat  

pentru suma fără TVA de: 663 037,80 MDL 

(Șase sute șaizeci și trei mii treizeci și șapte lei 80 bani). 
                 (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:  132 607,56  MDL 

(O sută treizeci și două mii șase sute șapte lei 56 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL GENERAL OFERTA, inclusiv TVA: 795 645,36 MDL 

(Șapte sute nouăzeci și cinci mii șase sute paturzeci și cinci lei 36 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai